CITTA DI RAGUSA

ORICIIALE SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Re,glﬁﬁ’zo Generale IOGGETTO: Lavori di potenziamento

In data della rete fognante acque nere di via

N A G.A. Cartia in Ragusa.

N u07 Istituzione dell’Ufficio di Direzione

N. 59 Settore X lavori

Data 25/02/2008

. DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
Bilancio 2008
L S

cap. A5k 1 IMP. 3/15/0% Wﬁfmumg(’ifj‘u 0%0, A
FUNZ. SERV. INTERV. é/wqf ) “‘/e f

IL RAGIQNIERE

./‘ @1‘(—

L’anno duemilaotto, il giorno venticinque del mese di Febbraio nell’ufficio
del settore X, su proposta del Funzionario Capo Servizio ing. Giorgio
Pluchino, il Dirigente ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente
determinazione:



Premesso,
- che con determinazione dirigenziale n.°801 del 05/04/2007 € stato approvato il
progetto dei lavori di potenziamento della rete fognante delle acque nere di via G.A.

Cartia a Ragusa;
- Che con disciplinare n.° 02 di raccolta del 13/02/2008 é stato affidato al R.T.P. Arch.

Filippo Schembari, capogruppo, e ing. Filippo Veninata, tra [laltro, lincarico di
coordinatore per 'esecuzione dei lavori;

Considerato,

- Che i lavori sono finanziati con mutuo della Cassa DD. E PP., avente posizione
n.°4503413;

Accertato ,
- che con Determinazione Dirigenziale n.°1814 del 31/07/2007 si e proceduto

all'aggiudicazione dei lavori di che frattasi;

- che in data 16/01/2008 ¢ stato stipulato il contratto di appalto n.°29781 di Repertorio
con l'impresa aggiudicataria Grasso Costruzioni Generali s.r.l, via Amerigo Vespucci
n.°1 - Vallelunga Pratameno (CL);

Visto l'art.27 comma 1 della Legge 109/94 coordinata e integrata dalle LL.RR. 7/02, 7/03
e 16/05

Visto l'art.53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera consiliare
n.64 del 30/10/97 e ss. mm. e ii.;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto il D. L.vo 29/93 e ss. mm. e ii.;

DETERMINA

1) Istituire I'ufficio di Direzione Lavori relativo al progetto di potenziamento della rete
fognante acque nere di via G.A. Cartia a Ragusa del quale fanno parte i Direttori dei
Lavor,i Geom. Salvatore Battaglia e Geom. Roberto di Grandi e il coordinatore della
sicurezza per l'esecuzione dei lavori, Arch. Filippo Schembari;

2) Prendere atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si attesta la copertura finanziaria.

y

PO
2

A s}
53;* {&!‘}

stm

~ o
00
V-

i

IL RESPONSAﬁLE DXA@%IONERIA

Ragusa

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Fan o -

Ragusa |13

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 13 MAR 2008 al MAR 2

Ragusa 7 0 MAR 7008

IL MESSO COMUNALE




